
 

Nøkkelinformasjon   
Unik manuell melder som e erligner følelsen av 
å ”knuse glass” sam dig som det gir brukeren 
fordelene og miljømessige fordeler ved et  
lbakes llbart betjeningselement. 

Tre års garan  mot brekkasje på polykarbonat 
ved normal bruk (e  år på elektromekaniske og 
elektroniske komponenter). 
 
Design 
En indikator kommer  l syne ved øverst i vinduet 
ved ak vering. 
Enheten  lbakes lles dere er med en 
nøkkel og er klar for gjenbruk re  borte. 
Vannte e modeller er testet  l IP67. 
 
Konstruksjon 
Flo  utseende og følelse av høy verdi med glass‐
utseende deksel oppre holder avskrekkings-
element , mens et synlig varselflagg bekre er 
ak vering. 
 
Innstallasjon 
Enkel installasjon på grunn av ingen glass 
elementer som kan bli ødelagt eller feilmontert. 
Overflatemontert, 20 mm gjenger for nipler  for 
enklere installasjon. 
Maks belastning (alle serier) -  
3 Amp-12-24V DC 
(serie 02 & 11) 3A -125-250V AC. 
Tilkoblingsklemmer  0,5 mm - 2,5 mm. 
Dri stemperatur -20°C (-4°F)  l 65°C (149°F). 
 
Opsjoner 
Andre utgaver på forespørsel 
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Vannte  håndmelder 
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Spesifikasjoner og  lbehør 

WRP2 håndmelder er en vannte  manuell brannmelder med  
IP67 besky else og rese bart glass.  
 
Håndmelderen er spesialdesignet for bruk i tøffe miljøer som oljerigger, 
skip, fabrikker og nedvaskingsområder som er særlig følsomme for knust 
glass. At håndmelderen enkelt kan  lbakes lles er også en ideell løsning for 
områder som lider av et høyt antall uønskede ak veringer som skoler, 
kjøpesentre og andre offentlige steder. Håndmelderen er også trygg å bruke 
i områder som f.eks. ma oredlingsanlegg og fri dssentre. 
 
Tilbakes llingsmekanismen er patentert og består av et s vt deksel av plast 
og en  ærmekanisme over midten. Ved ak vering kommer en indikator  l 
syne øverst i vinduet. Enheten rese es dere er med en medfølgende nøk‐
kel og håndmelderen er umiddelbart igjen klar  l bruk. 

IP67 

Serie 11 


